specifiche contenute nel presente Capitolato, senza avere nulla
altro a pretendere che non sia previsto nel presente Capitolato,
compreso tutti oneri necessari per dare il servizio completo. 

ART.2 - AMMONTARE DELL'APPALTO
L'importo  a  corpo  complessivo  del  servizio  ammonta  a  €.
1.740.000,00  (euro  unmilionesettecentoquarantamila/00),  cosi
distinto:

- Importo a base d’asta €. 1.409.310,82
- di cui oneri sicurezza €.    35.000,00 (non soggetti a ribasso)
- Importo del servizio €. 1.409.310,82
- Per i.v.a. 22% €.   310.048,38
- Per spese tecniche 1% €.    14.093,11
- Per contributo ANAC €.